FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇAO Nº
008/2022

PROCESSO Nº: 030601/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Galinhos/RN.
CONTRATADA: M C FELIPE CAMPOS, inscrita sob o CNPJ (MF) de
nº 01.070.693/0001-51
ENDEREÇO: R. da Toada, nº 1010A, Cep.: 59.138-370, CJ Nova
Natali, Natal/RN.
OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de expedientes diversos
para atender as necessidades da Câmara Municipal no exercício
corrente.
VALOR TOTAL: R$ 16.968,00 (Dezesseis mil, novecentos e sessenta
e oito reais).
BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, com
as justificativas apensas ao processo de dispensa de licitação.
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS"01.031.0001.2001-Manutenção  e
serviços  da  Câmara  Municipal-ND-3.3.90.30  –  “Materiais  de
consumo".
RECURSOS FINANCEIROS: Duodécimo.
Vigência: 25/01/2022 a 31/12/2022
Data: 25 de janeiro de 2022
Assinaturas:  Rozélia  Rodrigues  da  Silva  Pereira  /Presidente  da
Câmara Municipal
Francisco Junior Campos / M C Felipe Campos

Publicado por: Rozelia Rodrigues da Silva Pereira
Código Identificador: 48232762

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2022.
EDIÇÃO 1343. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br